关于对某合作方无形资产出资专项审计服务
竞争性谈判结果的公示
根据四川省川投信息产业有限责任公司关于对某合作方无形资产出资专项审计服务竞争性邀请函，谈判评审小组于2018年5月16日，对所有谈判响应人递交的谈判报价文件进行了谈判评审，现将结果予以公示：

第一名  四川精财信会计师事务所有限公司
第二名  四川中天信会计师事务所有限公司
第三名  四川天成会计师事务所有限公司
公示日期为2018年5月18日至2018年5月24日，各有关当事人对比选结果有异议的，可以在公示期内（上午9:00时至12:00时，下午13:00时至17:00时，法定公休日除外）以书面形式向四川省川投信息产业有限责任公司提出投诉，逾期不再受理。
联系电话：13880021700

四川省川投信息产业有限责任公司

2018年5月18日